
 

 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

 

  

 

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

PSRM/D/267/2022                                                                               Błonie, dnia  13 września 2022 r. 

ZP.26.13.2022 

 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP Nr 2022/BZP 00277877/01/01 

z dnia 26.07.2022 r. na zakup środków ochrony indywidualnej [Nr postępowania: RM/ZP/13/22] 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, SP ZOZ 

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego zawiadamia, że 

ww. postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

 

Zadanie 2 „Fartuchy barierowe chirurgiczne” 

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o. (Oferta nr 2) 

53-333 Wrocław 

ul. Powstańców Śląskich 54a/2 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

             Zadanie 5 „Rękawiczki chirurgiczne”  

Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 8) 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 6 „Rękawiczki medyczne diagnostyczne”  

Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 8) 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Zadanie 7 „Rękawiczki medyczne do procedur wysokiego ryzyka”  

Zarys International Group Sp. z o.o. Spółka komandytowa ( Oferta nr 8) 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium cena: 60,00 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 



 

 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

 

  

 

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 

ustawy – Prawo zamówień publicznych. 

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 

 

Zadanie 1 „ Akcesoria do masek wielorazowych” -  Postępowanie unieważnione 

ZORIN Adrian Beton  ( Oferta nr 9)  

ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33 

95-200 Pabianice 
 

Zadanie 2 „ Fartuchy barierowe chirurgiczne” 

Med. Concept Julia Burdzel ( Oferta nr 6) – Oferta odrzucona 

ul. Lipowa 87 

95-082 Chechło Drugie 

 

EM Poland Sp. z o.o. ( Oferta nr 5)   

Al. Piłsudskiego 63 ( Oferta nr 5) 

05-070 Sulejówek 

Punktacja w kryterium cena: 53,80 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 93,80 

 

Mercator Medical Spółka Akcyjna ( Oferta nr 7) 

31-327 Kraków 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

Punktacja w kryterium cena: 49,21 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 89,21 

 

Zarys International Group sp. z o.o. sp. k. ( Oferta nr 8) 

41-808 Zabrze 

ul. Pod Borem 18 

Punktacja w kryterium cena: 50,71 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 90,71 

 

NEOMED Polska Sp. z o.o. ( Oferta nr 10) 

05-501 Piaseczno 

ul. Orężna 6a 

Punktacja w kryterium cena: 51,20 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 91,20 

 

Zadanie 3 „ Kombinezony ochrony biologicznej jednorazowe”  - Postępowanie unieważnione 



 

 

REGON 140165451;   NIP 118-182-70-04 

                                                                     
                                          
                                                                       

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego  

Powiatu Warszawskiego Zachodniego  
 

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie 

Tel. 22 725 - 40 - 71   Fax. 22 725 - 24 - 95 

 

 

 

  

 

 

www.ratownictwopwz.pl 

kancelaria@ratownictwopwz.pl 
PN- EN ISO 9001:2015 -10 

PN – EN ISO/ IEC 27001:2017 - 06 

  
Laureat Konkursu 

Perły Medycyny  

 

EM Poland Sp. z o.o. ( Oferta nr 5)  Oferta odrzucona 

Al. Piłsudskiego 63 

05-070 Sulejówek 

 

ZORIN Adrian Beton ( Oferta nr 9)  

95-200 Pabianice 

ul. Marsz .Józefa Piłsudskiego 7/33 

 

Zadanie 4 „ Maseczki jednorazowe” -  Postępowanie unieważnione 

Europrofil Sp. z o.o. ( Oferta nr 1) – Oferta odrzucona 

11-015 Olsztynek 

ul. Zielona 11  
 

COMPLIMED Anna Bojanowska ( Oferta nr 3) – Oferta odrzucona 

51-162 Wrocław 

ul. J.Długosza 59-75 

 

ZORIN Adrian Beton ( Oferta nr 9) – Oferta odrzucona 

95-200 Pabianice 

ul. Marsz .Józefa Piłsudskiego 7/33 

 

NEOMED Polska Sp. z o.o. ( Oferta nr 10)  

05-501 Piaseczno 

ul. Orężna 6a 

 

Zadanie 6 „ Rękawiczki medyczne diagnostyczne”  

ABOOK Sp. z o.o. ( Oferta nr 4)- Oferta odrzucona 

04-985 Warszawa 

ul. Brzostowska 22 
 

ZORIN Adrian Beton ( Oferta nr 9)  

ul. Marsz .Józefa Piłsudskiego 7/33 

Punktacja w kryterium cena: 27,82 

Punktacja w kryterium termin dostawy: 40,00 

Punktacja łączna: 67,82 

 

Firma, która wygrała postępowanie po 19.09.2022 r., jest zobowiązana do wypełnienia, 

podpisania i przesłania w formie pisemnej 3 egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do 

SWZ, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi 

być podpisany i opieczętowany Opis przedmiotu zamówienia /Formularz cenowy, zgodny z tym 

złożonym w ofercie. 

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 20.09.2022 r. 
 
Sprawę prowadzi: 

Joanna Bruśnicka 

Specjalista ds. księgowości 
i zamówień publicznych 

Tel. /22/ 752 39 54  


